
Uzdevums. Izlasiet situācijas aprakstu un izpildiet uzdevumus. 

 

GADĪJUMA IZPĒTE 

Jūs esat viesnīcas vadītājs kādā no tūristu iecienītām pilsētām Polijā. Jūsu viesnīca ir viena no 

lielākajām un labākajām šajā reģionā un slavena ar divām lietām – pirmkārt, ar nevainojamo virtuvi 

un, otrkārt, ar Polijas kultūras popularizēšanu viesu vidū.  

Tā kā tuvojas decembra beigas, vairāki viesi ir darījuši zināmu, ka Ziemassvētku laikā gatavojas 

apmesties jūsu viesnīcā un vēlētos ieturēt tradicionālo svētku maltīti 24. decembra vakarā. Viens no 

viesiem ir jūs informējis, ka viņam ir laktozes nepanesība, tādēļ jums jāparūpējas, lai arī viņam būtu 

ko ēst svētku vakariņās. jums kā viesnīcas vadītājam ir jāizplāno viss pasākums. 

Jums jāpaveic sekojošais: 

- Veiciet izpēti par poļu Ziemassvētku tradīcijām, un izlemiet, kuras no tām būtu piemērotas, lai 

tās iekļautu viesnīcas svētku vakariņu programmā. 

- Sagatavojiet viesnīcas restorāna šefpavāram sarakstu ar ēdieniem, kādi pasniedzami 

Ziemassvētku vakariņās. 

- Izveidojiet svētku vakara ēdienkarti ar piemērotiem ēdienu aprakstiem. 

- Sagatavojiet viesiem ielūgumu, iekļaujot sekojošu informāciju: vispārējs pasākuma apraksts, 

pasākuma laiks un vieta, izvēlētās izklaides. 

Pirms ķeraties pie uzdevumu veikšanas, Jums, iespējams, vajadzēs veikt izpētes darbu. Varat pats meklēt 

informācijas avotus vai arī izmantot šeit piedāvātos: 

https://www.tvnet.lv/4744095/ka-svin-ziemassvetkus-citas-valstis 

https://jauns.lv/raksts/maja-un-darzs/264195-ko-ziemassvetkos-ed-francija-horvatija-un-citas-zemes 

https://www.delfi.lv/tasty/jaunumi/tastylv-bauda-musdienu-polijas-garsa-bez-aizspriedumiem-ar-

parsteigumiem.d?id=46463317 

http://virtuve.calis.delfi.lv/dazadas-receptes/apkart-zemeslodei/polu-nacionala-virtuve/kaltetu-senu-

zupa/ 

http://virtuve.calis.delfi.lv/dazadas-receptes/apkart-zemeslodei/polu-nacionala-virtuve/sarkano-

kapostu-salati/  

https://lv.wikipedia.org/wiki/Kategorija:Po%C4%BCu_virtuve 

https://jauns.lv/raksts/zinas/262013-polijas-ziemassvetki-jugendstila-noskanas 
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